CoBeT KaprannHckoro cenbckoro
noceneHnsa YMcTononbCKOro MyHMUMNAanNbHOro
panoHa Pecny6nuku TaTtapcraH
PeweHne
Ne 86/2 oT «30» mapta 2020r.
O BHECEHUM U3MEHEHUN
B 6ropkeT KapranuHckoro
CEenbCKOro noceneHns YncTononbCKOro MyHMUMNanNbLHOMo
panoHa Pecny6nuku TaTtapcTtaH Ha 2020 rog v nnaHoBbIV Nepuoa
2021-2022 rogoB»

3acnywas n obcyame goknaa Mnaebl noceneHuns « O BHECEHUN U3MEHEHUI B BrogkeT
KapranmHckoro cenbckoro noceneHnst Y1cTononbCKoro MyHMUmMnansHoro panoHa Pecnybnvkm
TartapcTtaH Ha 2020 roa n nnaHosbin nepuog 2021-2022 rogos» CoBeT CenbCKOro noceneHus

PELWAET:

1. MNyHkT 1 cTtaTbn 1 PeweHna CoseTa KapranuHckoro cenbckoro nocerieHuns «O
GropkeTe KapranmMHCKOro cenbCckoro noceneHmst YnctononbCckoro MyHMUUnanbHoro pamoHa
Pecnybnukn Tatapctan Ha 2020 rog v nnaHoBbin nepuog 2021-2022 rogos» Ne 82/1 oT «13»
aekabpsa 2019 roga n3noxmntb B cneayowen peaakuuu:

1.1. YTBepauTb OCHOBHble XapaKkTepucTuknm Orpketa KapranumHCKoro cenbCcKoro
nocenenmnsa Ha 2020 roga.

1. Obwmn ob6bem goxonos BrogxkeTa noceneHna B cymme 4564560-65pybnen.
2. O6bwun obbem pacxonos OogxkeTa noceneHnst B cymme 4565583-35pybnen.
3. NpepenbHbI pa3mep geduumta brogxketa noceneHnsa B cymme 1022-70 py®.

2. MpunoxeHne Ne 1 «McTouHnkn duHaHcnpoBaHna geduumta 6rogxeTta KapranmHckoro
cenbckoro nocenenust Ha 2020 rog» kK PeweHuto CoeTa KaprannmHCKOro cenbCKoro noceneHust
Ne 82/1 ot «13» pekabpsa 2019 roga wv3noOXuTb B pedakuum cornacHo npunoxeHumtoo Net
HaCTOsILLLEMY PELLEHUIO.

3. MpunoxeHne Ne3 «Ob6beMbl NPOrHO3MPyeMbIX AOX040B OwmkeTa KapranmHckoro
cenbckoro nocenenns Ha 2020 roa» k peweHnto CoseTa KapranmHCKoOro cenbckoro noceneHus
Ne 82/1 ot «13» pekabpsa 2019 roga u3nNOXuMTb B pedakuum corfacHo npurnoxeHuto Ne2 k
HaCTOSILLEMY PELLEHNIO.

4. MpunoxeHne Ne 7 «PacnpeneneHne OGHOOXKETHbIX aCCUrHOBaHMKA MO pasgenam wm
nogpasgenam, ueneBbiM CTaTbsiM M BMAAM pacxodoB Kraccudukaumm pacxonoB brogxeTta
KapranunHckoro cenbckoro nocenenuss Ha 2020 rog» k Pewennto Coseta KapranuHckoro
cenbckoro noceneHunst Ne82/1 ot «13» pekabpsa 2019 roga M3NOXuTb B pedakumm cOornacHo
npunoxeHuto Ne3 Kk HacTodLweMy Pellenuto.

5. lMpunoxenne Ne 9 « PacnpegeneHve OGHOXKETHbIX ACCUTHOBAHMW MO T[MaBHbIM
pacnopsgutenam cpeacTts KapranmHCKOro cenbCKOro noceneHusd, pasgenam, nogpasgenam,
ueneBbiM CTaTbsAM, rpynnam BMOOB pacxogoB Knaccudukaumm pacxogoB Gogxketa Ha 2020
rog » Kk PeweHunto CoeTta KapranuHckoro cenbckoro nocenenus Ne82/1 ot «13» aekabps 2019
roga uUsnoXxuTb B pedakumm cornacHo npunoxennto Ne4 k HacTosilemy PelueHunto.

6. Yyectb B OromxkeTe KapranumHckoro cenbckoro noceneHmst 6e3Bo3me3gHble
MOCTYNMEeHN MeXOIaXKETHbIX TpaHCHEepTOB, NepeaaBaemMblXx AN KOMMNEHcaLMM pacxoaos,
BO3HUKLLMX B pe3ynbTaTe pEeLUEeHU, MPUHATbIX OpraHamMu BracTu OPYroro YpoBHSI B CyMMe
3190-65 py6.

7. YBennuuTb pacxogbl OwogxeTa CenbCKOro nocerneHus 3a cyet 6e3BO3Me3aHbIX
NOCTYMNMNEHUN:

- no pasgeny 05 nogpasgeny 03 «bnaroyctponcteo» uenesas ctatbss 9900078050
«lMpoune meponpuAaTuss No GnaroyCTpoOMCTBY rOPOACKMX OKPYroB M MOCENEHUy BUA pacxoaa
200 «3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX (MyHUUUNANbHbLIX)  HYXA» B
cymme 3190-65 py6.



8. MNpousBectn nepemewieHne OHOOKETHbIX aCCUrHOBaHMWA, B TOM  YUCHIE:

- n3 pasgena 01 nogpasgena 04 «dPyHkuynoHupoBaHue paButenscTea Poccuiickon
depepaumu, BbICLUMX UCMOSTHUTENbHBIX OPraHOB rocyJapCTBEHHOW BNacTn CyObekToB
Poccuinckon ®egepaummn, MeCTHbIX agMUHUCTpaumny  uenesaa ctatba 9900002040
«UeHTpanbHbi annapat» Bua pacxoga 200 «3akynka ToBapos, paboT u ycnyr Ans
rocyaapCTBEHHbIX (MyHMUMNanbHbIX) HyXa» B cymme 2790-40 py6. B pasgen 01
nogpasgen 13 «pyrne obuierocynapctBeHHble Bonpockl» uenesas cratbsa 9900029900
«ObecneyeHne OeATenbHOCTM MOABEAOMCTBEHHBLIX yuypexaeHui»  Bug pacxoga 200
«3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr Ans rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbLIX) HYXA» B CyMMe
1097-90 py6., B pasgen 05 nogpasgen 02 «KommyHanbHOe XO03SMCTBO» Lenesas
ctatbss 9900075050 «MeponpusaTtms B obnactv KOMMyHanbHOro xo3sicteay Bug pacxoga 200
«3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 4ns rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)  HYXA» B CyMMe
1692-50 py®.

9. O6HapogoBaTb HacCTosllLEee peLleHne MyTeM BbIBELLUMBaAHMS B MeCTax MaCCOBOro
CKOMIEHNA XWUTeNen CemnbCKoro rMocefnieHns Ha CcTeHgax, Aockax obbssneHun U Ha
odomumanbHOM cante KapranmHCKOro cenbckoro noceneHus.

10. KOHTpOrnb 3a UCNOSTHEHNEM HACTOSILLEro peLleHnst OCTaBnsAo 3a cobon.

maBa noceneHus /3arngynnud M.A./



MpunoxeHne Ne 1
K peweHunto CoseTa
KapranunHckoro
CenbCKOro NoceneHus
ot 30.03.2020 r. Ne 86/2

NcTOYHMKM hrHaHCMpoBaHUSA

aeduumTa GrogxeTta

KapranuHckoro
CenbCKOro noceneHus
Ha 2020 rog
Koa rpynnbl, nogrpynnbl, cTaTbn HanmeHoBaHuve Cymma
1 BUOa UCTOYHUKOB (B T1.py6.)
01 00 00 00 00 0000 000 NCTOYHMKM BHYTPEHHErO 1022,70
dbuHaHcnpoBaHuna geduumta
oooxeTa
01 05 00 00 00 0000 000 N3meHeHue ocTaTKkoB cpeacTtB Ha | 1022,70
cyeTax Mo yyeTy cpencTs
OrogxeTa
01 0502 01 10 0000 510 YBenuyeHne npoymx octaTkos -4564560,65
AEHeXHbIX cpeacTB boaxeTa
01 0502 01 10 0000 610 YMeHbLUEeHNe NpoYmx oCTaTKoB 4565583,35

[IEHEXHbIX cpeacTB OomkeTa




MpunoxeHne Ne 2

K pewweHnto CoeTa

Kapran

MHCKOIo

CeJlbCKOro nocerneHnd

Ne 86/2

ot 30.03.2020 .

O6beMbl NPOrHO3NpyeMbIX 4OX0A0B
GropxkeTa KapranmHcKoro cenbckoro nocenenns
YucTononbckoro MyHuumMnansHoro panvoHa Ha 2020r.

HanmeHoBaHue Koo noxopa Cymma

HAJTOIOBbIE N HEHAJTOIOBbIE 4OXO4bl 1 00 00000 00 3350300
0000

HAJTIOI'M HA NMPUBbLINb,A0XOObI 1 01 00000 00 1250000
0000

Hanor Ha goxoabl hun3nyeckux nuu ¢ 4oXo40B, 1010201001 1250000

NCTOYHUKOM KOTOPbIX ABMISIETCA HANOroBbl areHT, 1000

3a UCKNIYEHMEM A0X0A0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX

ncYMCreHne 1 ynnaTa Hanora ocyLecTBNAKTCA B

COOTBETCTBUM CO cTaTbaAMU 227, 227.1 n 228

Hanorosoro kogekca Poccuinckon ®enepaumm

(cymma nnatexa (nepepacyeTbl, He4OUMKA U

3aJ0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY MNSIaTEXY, B

TOM YMUCre N0 OTMEHEHHOMY))

HATOIM HA COBOKYTHbIV OXOA 1 05 00000 00 15500
0000

EOnHbIM cenbCKOX03ANCTBEHHbIW Hanor 1 050301001 15500
1000

HANOIN HA MMYLWECTBO 1 06 00000 00 2035800
0000

Harnor Ha umyLecTBo hmnanyecknx nuu, 1 06 01030 10 324700

B3MMaeMbIl NO CTaBkaM, MPUMEHSEMbIM K 1000

ob6bekTaM HanoroobnoXxeHus, pacnosioXKeHHbIM B

rpaHnLax cenbCkuUx noceneHnn (Cymma nnarexa

(nepepacyeTbl, HeQOMMKA U 3a40MKEHHOCTb MO

COOTBETCTBYHOLLEMY MaTexy, B TOM Ynucne no

OTMEHEHHOMY))

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHu3auumn, obnagarLmx 1 06 06033 10 1013400

3eMerbHbIM Y4aCcTKOM, PacrnofioXeHHbIM B 1000

rpaHnLax cenbCkMX NoCeneHnn (Cymma nnarexa

(nepepacyeTbl, HeLOMMKA U 3a40/MKEHHOCTb MO

COOTBETCTBYHOLLEMY NaTeXy, B TOM YMcCrie no

OTMEHEHHOMY))

3emernbHbIN Hanor ¢ U3nYeCcKnx nuu, 1 06 06043 10 697700

obnagatowmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM, 1000

pacnofioXXeHHbIM B rpaHULax CeNbCKUX NOCEeNeHUn

B py6.



(cymma nnatexa (nepepacyeTbl, HEAOUMKA U
3a[0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXY, B
TOM YMUCEe N0 OTMEHEHHOMY))

rOCYOAPCTBEHHAA MOLWIITMNHA 1 08 00000 00 23000
0000

"ocynapcTBeHHas nownHa 3a coBepLUeHne 1 08 04020 01 23000

HOTapuanbHbIX AENCTBUIA OOIHKHOCTHLIMU NULAMMN 1000

OpraHoOB MECTHOIo camoynpaBfeHus,

YNOMHOMOY€EHHbIMU B COOTBETCTBUU C

3akoHodaTtenbHbIMW akTamu Poccuinckomn

depepaumm Ha coBeplLleHMe HoTapmarbHbIX

AencTBui (Cymma nnarexa)

A0oXo4bl OT NCMOJIb3OBAHUNA MMYLLECTBA, |1 11 00000 00 25000

HAXOOALLErOCA B rOCYOJAPCTBEHHOW U 0000

MYHNUNNANBHOW COECTBEHHOCTU

[oxonbl, nony4aemMble B BUA4e apeHaHOM nnaTthl, a 111 05025 10 25000

Takke cpeacTBa OT nNpodaxu rnpasa Ha 3akntoyeHue | 0000

AOroBOpOB apeHAbl 3a 3eMI1, Haxogawmecs B

COBCTBEHHOCTN CenbCKNX NnoceneHun (3a

NCKMIOYEHNEM 3EMESTbHbBIX Y4aCTKOB

MYHULUMNANbHbIX GLOAXETHBIX 1 aBTOHOMHbIX

yypexneHumn)

LITPA®bI, CAHKLIVV, BOSMELLEHME YIIEPEA | 10 09500 00 1000

AOMUHUCTPATMBHbIE  WITPadbl, YCTaAHOBMEHHbIE

3akoHamn cybbektoB Poccunckon depepaumm o6 116 02020 02 1000

aAMUHUCTPATUBHbIX npaBoHapyLLEeHNAX 3a 0000

HapyLleHMe MyHULMNAanbHbIX NPaBOBbIX aKTOB

BE3BO3ME3OHbLIE MOCTYIMNEHWNA SOOOOOOOOOO 00 1214260,65

JoTaunmn brogxetam cenbCknx NOCeneHnin Ha

BblpaBHMBaHWe BIOKEeTHON 06ecne4YeHHOCTU 13 20216001 10 1119000

O KETOB MyHMUMNANbHbBIX PaNOHOB 0000

Cy6BeHunn GrogxeTam cenbCKUX NOCENeHnn Ha

OCYyLLieCTBIIeHME NepBNUYHOro BOMHCKOro yyeTa Ha 20235118 10 92070

TeppuUTopuAx, rae OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE 0000

Komuccapuarbl

Mex6tomxeTHble TpaHCcdepThbl, NepegaBaeMble

OrogKeTam cenbckux noceneHun ans komnencauum | 2 02 45160 10 3190,65

[OMONHUTENBbHBIX PAacX0A0B, BO3HUKLLMX B
pesynbTaTe peLleHni, NPUHATbLIX opraHaMu BnacTtu
APYroro ypoBHsi

0000

BCEIO AOXOO0B

4564560,65




MpunoxeHne Ne 3
K pewseHnto CoBeTa
KapranunHckoro
CenbCKOro nocerneHus
Ne 86/2 ot 30.03.2020r.

PacnpegeneHune 0ogKeTHbIX acCUrHOBaHUN
no pasgenam 1 nogpasgenam, LeneBbiM cTaTbsiM,
rpynnam BMAOB pacxogoB Krnaccudukauum pacxogoB OromkeTa MyHMLMNANbHOMO
obpasoBaHna «KapranmHCcKoro cenbCckoro nocenenuns» YncrononbLckoro

MyHUUMnanbHoro panoHa Pecnybnvkn TartapcraH Ha 2020 rog.
HanmeHoBaHue nonyyateneun Pas | [loga- Lleneas Bua Cymma
OHKETHbLIX CPEeaACTB aen | pasgen cTaTbs pacxoga | (Tbic.py6.)
OBLUEMOCYOAPCTBEHHbBIE 01 00 1957430,20
BOMPOCHI
01 02 507000

1. ®yHKUMOHMPOBAHWE BbICLLErO
OOJPKHOCTHOrO nnua cybbekTa
Poccuinckon ®epepauun n 01 02 9900002030 507000
MyHMUMNanbHoro obpasoBaHus 01 02 9900002030 | 100 507000

(maBa MyHUUMNanNsLHOro
obpasoBaHus

Pacxopabl Ha BbInnatbl nepcoHany
B Lensax

obecneyeHns PyHKLMI




rocynapcrBeH-

HbIMW (MyHULUMNANbLHbLIMN)
opraHamu,

Ka3eHHbIMUN YYpexXaeHUAMMU,
opraHamu

yrpasrieHus rocyaapCTBEHHbIMU

BHeOOMKETHBIMU oHAaMU

2. OYHKUMOHMPOBAHNE BbICLUNX
NCNOSTHUTESbHbBIX OPraHOB MECTHbIX
agMUHUCTpaLMin

LleHTpanbHbIM annapaT

Pacxogbl Ha BbINnaTbl NnepcoHany B
uensax

obecneyeHns PyHKLNA
rocygapcrBeH-

HbIMW (MyHULMNANbLHBLIMN)
opraHamu,

Ka3eHHbIMU yYpexaeHusamu,
opraHamm

ynpaBneHus rocygapCTBeHHbIMU

BHeOOKeTHbIMKN hoHaaMM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans

"ocynapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

NHble BrogkeTHble aCCUrHoBaHUA

01

01

01

01

01

04

04

04

04

04

9900002040
9900002040

9900002040

9900002040

100

200

800

672632,30

672632,30

358000

311632,30

3000

3. pyrne obuierocyaapcTBeHHbIE
BOMpPOCHI

HEMNPOIPAMMHbIE HAIMPABJIEHUA
PACXOOOB

Peanusauus meponpuatum no
noxxapHon 6e3o0nacHOCT Ha TeppuUTOpUMn
cenbCKUX nocerneHumn

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbBIX)

HYXA

Ynnata Hanora Ha MMyLLIEeCTBO
opraHM3au,|/||7| N 3eMeJibHOro Harnora

MHble 6logXeTHble accurHoBaHUA

ObecnevyeHne aeaTenbHOCTH
NOABEOOMCTBEHHbIX YUYpeXaeHUN

Pacxoabl Ha BbinnaTtbl NepcoHany B

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

9900000000

9910909203

9910909203

9900002950

9900002950

9900029900

200

800

777797,90

777797,90

8800

8800

215000

215000

553997,90




Lensx
obecneyeHnsa OyHKLMIA rocygapCTBEH-
HbIMK (MyHULMNANBHLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMUW YYpeXaeHUsaMu, opraHamm
ynpaBneHus rocyaapCTBEHHbIMU
BHeOAKeTHbIMN hoHaamm

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapcTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbIX)
HY>Xn,

01

01

13

13

9900029900

9900029900

100

200

187600

366397,90

4. HAUNOHAJIbHAA OBOPOHA

Mobunusaumsa n BHeBoncKoBas
noaroToBka

HenporpammHoe HanpasneHue
pacxoaoB

OcyulecTtBneHne nepBMYHOrO
BOMHCKOro

yyeTa Ha TeppuTopusx, rae
OTCYTCTBYIOT

BOEHHblE KOMUccapmaThl

Pacxoabl Ha BbInnaTthl nepcoHany B
Lensx

obecneyveHnsa pyHKUUN
rocygapcrBeH-

HbIMW (MyHULMNANbHLIMN)
opraHamu,

Ka3eHHbIMU YYpeXaeHNAMM,
opraHamm

yrnpaBreHus rocyaapCTBEHHbIMU

BHEOKETHbIMN dhoHAaMM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans

rocy4apCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbIX)

HY>XKA

02

02

02

02

02

02

00

03

03

03

03

03

9900000000

9900051180

9900051180

9900051180

100

200

92070

92070

92070

92070

87180

4890




5. HAUMOHAJIbHAA SKOHOMWNKA 04 00 100000
[lopoxxHOe X03a1CTBO 04 09 100000
HenporpammHoe HanpaBneHue

pacxoaoB 04 09 9900000000 100000

CTpouTenbCcTBO, cogepXaHue u 04 09 9900078020 100000
PEMOHT aBTOMOOUIbHBIX AOPOT U
NHXEHEPHbIX COOPY>XEHUIN Ha HUX B
rpaHMLax ropoackux OKpPyros m
noceneHnn B pamkax 6naroyctponcraea

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans 04 09 | 9900078020 200 100000
rocyAapCTBEHHbIX (MyHUUMMNANbHbIX)

HY>XA,

6. XUJTNMWHO-KOMMYHAJTbHOE 05 2380083,15

XO3ANCTBO

KoMMyHanbHoe X03s1MCcTBO 05 02 1692,50

MeponpuaTtus B obnacTtu 05 02 9900075050 1692,50

KOMMYHarbHOro Xo3ancTea

(nepeoueHka, BegeHue permcrpa)

05 02 9900075050 | 200 1692,50
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans

rocyaapCTBEeHHbIX (MyHULMMNANbHbLIX)

HY>XA, 05 03 2378390,65
Bnaroyctponcreo 05 03 9900078010 1893600
Ynu4yHoe ocBelleHne

05 03 9900078010 | 200 1893600
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons

rocygapCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbBIX) 05 03 9900078040 1600

HY>XA,

CopeprxaHue knagodwiy 05 03 9900078040 | 200 1600
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons 05 03 9900078050 483190,65
rocygapCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbBIX)

HY>XA,

05 03 | 9900078050 | 200 483190,65

Mpoune meponpuaTns no
6rnaroyCTpomcTBY ropoACKNX OKPYroB u
noceneHnn
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNAMbHbIX)

HY>XA,

7. ®USNYECKAA KYNbTYPA U 11 00 36000

CNoPT




11 02 9900012870 36000
MeponpuaTtnsa pusnyeckon KynbTypsbl
1 cnopTa B 06nactu MaccoBoro crnopra
11 02 9900012870 200 36000
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHbIX)
Hy>XO,
BCEIO PACXOOOB: 4565583,35

MpunoxeHne Ne 4
K peweHnto CoeTta

KapranuHckoro

CeInbCKOro noceneHus
Ne 86/2 ot 30.03.2020r.

BenomctBeHHas CTpyKTypa pacxofoB Oogpketa MyHUuunanbHoro obpasoBaHus
«KapranuHckoro cenbckoro noceneHms» YncTtononbCcKkoro MyHULMNanbHOro panoHa
Pecnybnukn TaTapctaH

Ha 2020rop,
HanmeHoBaHue nonyyateneun n. | Pa3 | Tlloa- LleneBas Bug Cymma
OlKETHBIX CPEeacTB Pacn. | gen | pasgen cTaTbs pacxo | (Tbic.py6.)
na
McnonHUTenNbHbIM KOMUTET 801 4058583,35
KapranumHckoro cenbCckoro
noceneHns
OBLWENOCYOAPCTBEHHbBIE 801 |01 |00 1450430,20
BOMPOCHI
801 01 |04 672632,30
1. OYHKUMOHMPOBAHME BbICLLNX
NCMOMHNTESNbHBIX OPraHOB MECTHbIX
agMUHUCTPaLMiA 801 01 |04 9900002040 672632,30
LleHTpanbHbIM annapaT
801 01 |04 9900002040 | 100 358000

Pacxogbl Ha BbINnaThl NepcoHany B
Lensx
obecneyeHnsa PyHKLMN
rocygapcTBeH-
HbIMU (MyHULMNANbHBIMK)
opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHnamu, 801 01 (04 9900002040 | 200 311632,30
opraHamu
ynpaBreHus rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKETHBIMN dhoHAAMMN 801 01 |04 9900002040 | 800 3000




3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX

MHble 6looKeTHblE acCUrHOBaHNSA

2. [pyrne obuierocynapCTBEHHbIE
BOMpPOCHI

HEMPOIrPAMMHBIE
HAMNPABJNEHNA PACXOO0OB

Peanusauua meponpuatnm no
noxapHon 6es3onacHocTn Ha
TEPPUTOPUN CEMNBbCKMX MOCENEHNI

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ansg

rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

Ynnata Hanora Ha UMyLLEeCTBO
opraHusauun n 3emernbLHOro Harnora

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMUs

ObecneyeHne aeaTenbHOCTH
NnoABedOMCTBEHHbIX

yuypexgeHum

Pacxogbl Ha BbINnaTtbl NepcoHany B
uensix obecnevyeHnss OyHKUUNA
rocygapcTBeH-

HbIMX (MyHULMNANbHLIMN)
opraHamu,

Ka3eHHbIMW YYpeXxaeHusamMu,
opraHamu

ynpaBneHns rocygapCTBEHHbIMU
BHEOKETHbIMN dhoHAaMM

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans

rocy0apCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX)

HYXA

801

801

801

801

801

801

801

801

801

01

01

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

13

13

9900000000

9910909203

9910909203

9900002950

9900002950

9900029900

9900029900

9900029900

200

800

100

200

777797,90

777797,90

8800

8800

215000

215000

553997,90

187600

366397,90

3.HALIMOHAJTIbHAA OBEOPOHA

801

02

00

92070




Mobununsaumsa n BHeBonckoBas
noaroToBKa

HenporpammHoe HanpasneHve
pacxonoB

OcyLecTBneHve nepBuYHOro
BOWHCKOrO

ydyeTa Ha TeppuTopusix, rae
OTCYTCTBYIOT

BOEHHbIE KOMUCcapuaThbl

Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHarny
B Lenax obecneveHnss QyHKLMN
rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHUUMNANbHLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexXaeHUSMM,
opraHamu ynpasreHus
rocyfapCTBEHHbIMM
BHEOKETHbIMK hoHaaMm
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

801

801

801

801

801

02

02

02

02

02

03

03

03

03

03

9900000000

9900051180

9900051180

9900051180

100

200

92070

92070

92070

87180

4890

4. HAUMOHAJTIbHAA SKOHOMWKA
[lopoXxHOE X0351CTBO

HenporpammHoe HanpasneHue
pacxonoB

CTpouTtenbCTBO, coaepkaHue u
PEMOHT aBTOMOOUIbHBLIX AOPOT U
NHXXEHEPHbIX COOPY>KEHUIN HA HUX B
rpaHnLax ropoackux OKpyros m
noceneHnn B pamkax
GnaroycTtponcTea

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans

rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

801

801

801

801

801

04

04

04

04

04

00

09

09

09

09

9900000000

9900078020

9900078020

200

100000

100000

100000

100000

100000

5. XUNNWHO-KOMMYHAJTIbHOE
XO3ANCTBO
KoMMyHanbHoe X03a1MCcTBO

MeponpusaTtusa B obnactu

801

801

05

05

02

2380083,15

1692,50




KOMMYHarbHOro Xxo3smncraa
(nepeoueHka, BegeHue perucrpa)

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans

rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

BnaroyctponcTteo
Ynu4yHoe ocBelleHne

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

CopepxaHue knagbwiy

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans

rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

Mpoune meponpmnaTusa no
GnaroyCTponcTBy ropoackmx
OKPYroB 1 noceneHum
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans
rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

801

801

801

801

801

801

801

801

801

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

02

03

03

03

03

03

03

03

9900075050

9900075050

9900078010

9900078010

9900078040

9900078040

9900078050

9900078050

200

200

200

1692,50
1692,50

2378390,65

1893600

1893600

1600

1600

483190,65

483190,65

6. PUSNHECKAA KYIIbTYPA U
CNoPT

MeponpuaTtunsa unanyeckon
KynbTypbl 1 cnopTa B obnactu
MacCcoBOro crnopra

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans

rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

801

801

801

11

11

11

00

02

02

9900012870

9900012870

200

36000

36000

36000

Cosert KapranuHckoro cesnbcKoro
noceneHnd

507000




1.®yHKUMOHMpPOBAaHME BbICLLErO
OOJMKHOCTHOrO nNunua cybbekTa
Poccunckon ®epepaunu un
MyHUUMNansHoro obpasoBaHus

CMaBa MyHMUMNANbHOrO
obpasoBaHus

Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHany B
uensix obecnevyeHnss yHKUUN
rocy4apCTBEHHbIMM
(MyHMUMNANbHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHNAMM,
opraHamu ynpaeneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOKDKETHBIMM dhOHAAMU

804

804

804

01

01

01

02

02

02

9900002030

9900002030

100

507000

507000

507000

BCEIO PACXO[OB:

4565583,35

[enyTtatoB no KapranMHckomy cenbCkoMy MOCENEeHMHo

Cnucok

1. AxmeT3saHoBa P..  pgenytaT nsbuparenbHoro okpyra Ne 4
2. Awpanos H.. aenytaT nsbnpatenbHoro okpyra Ne 9
3. MataynnuHa C.P. aenytat nsbupatensHoro okpyra Ne 10
4. NasneTtwumH A.T. aenytat nsbupatenbHoro okpyra Ne 8
5. daBneTwwuHa I".3. aenytat nsbupatenbHoro okpyra Ne 6
6. 3armgynnvH M.A.  genyTaT usbupartensHoro okpyra Ne 5
7. 3armgynnvH ®.®.  genytat nsbmupatensHoro okpyra Ne 7
8. XabubynnuH P.LU. pgenytat nabupartensHoro okpyra Ne 1

9. XanpytamHos ®.LU. pgenytaTt nsbuparensHoro okpyra Ne 3

10.ApynnuH J1.U.

aenytat nsbupatenobHoro okpyra Ne 2




1. MNandytanHosa .M.
2. 'vnbmyTanHos P.P.

3. mmaguesa I'.I".
4. NasneTtwwuH [.3.
5. Xucamosa O.Y.

6. lWapwunos I".3.

Cnucok

MpurnaweHHbIx no KapranuHckomy Cl1

cekpeTapb Mcnonkoma
Ha4anbHUK XXKX

3aB [1OY Ne 15

3aB. [K.

3aBefytoLlasn 6ubnuortekon
npencenatens CoBeTta BeTepaHoOB



